	   2024/05/20        日本批發市場鰻魚價格         (單位:円/kg)

	規格/地點
	豐洲市場
批發價格(國產/台灣/中國)
	大阪中央市場
批發價格(國產/--/中國)

	3P
	4700/--/4400
	5250/--/4550

	3.5P
	　
	5400/--/4650

	4P
	5200/--/4700
	5550/--/4750

	4.5P
	5300/--/4800
	5600/--/4850

	5P
	5400/--/4900
	5650/--/4950

	6P
	5400/--/4900
	　

	7P
	5400/--/4900
	　

	新台幣1元=0.22元人民幣=日幣4.84円  (2024/05/20)
資料來源:日本養殖新聞

	
	
	

	2024/05/20台灣產、中國產活成鰻在日本第一次批發商價格 (單位:円/kg)

	規格/產地
	台灣產
	中國產

	2.5P
	3,250
	3,350

	3P
	3,600
	3,800

	4P
	4,150
	4,400

	5,6P
	4,650
	4,850

	新台幣1元=0.22元人民幣=日幣4.84円  (2024/05/20)
資料來源:日本養殖新聞



